
Архивное управление Правительства Чеченской Республики 
Государственное казенное учреждение 

«УПРАВЛЕНИЕ ПО ОБЕСПЕЧЕНИЮ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ 
АРХИВНОГО УПРАВЛЕНИЯ ПРАВИТЕЛЬСТВА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ» 

(ГКУ «Управление по обеспечению деятельности 
Архивного управления Правительства Чеченской Республики»)

Нохчийн Республикин Правительствон Архивийн урхалла 
Пачхьалкхан казенни учреждени

«НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН ПРАВИТЕЛЬСТВОН АРХИВИЙН УРХАЛЛИН 
Г1УЛЛАКХ КХОЧУШДАРАН УРХАЛЛА»

(ПКУ «Нохчийн Республикин Правительствон Архивийн урхаллин 
г1уллакх кхочушдаран урхалла»)

П Р И К А З
13.01.2022 . № 04

г. Г розный

Об утверждении плана графика размещения 
закупок товаров, работ, услуг для нужд ГКУ 
«Управление по обеспечению деятельности 
Архивного управления Правительства 
Чеченской Республики» на 2022 год

В соответствии с полученными лимитами бюджетных обязательств на 
2022 год п р и к а з ы в а ю :

1. Сформировать, утвердить и разместить на сайте государственных и 
муниципальных закупок zakupki.gov.ru план-график размещения закупок 
товаров, работ, услуг для обеспечения нужд ГКУ «Управление по 
обеспечению деятельности Архивного управления Правительства Чеченской 
Республики» на 2022 финансовый год.

2. Все изменения в плане закупок и плане-графике размещения закупок 
производить в соответствии с законодательством Российской Федерации.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за соббй.

Начальник


